
    
                 100-8585 東京都千代田区霞が関 3-2-1（霞が関ｺﾓﾝｹﾞｰﾄ西館） 

２０１７年３月吉日 

お取引先各位  

                        帝人株式会社 

  エンジニアリングファイバー部 

 かるてん推進チーム 

 

「かるてん推進チーム」組織変更のご案内 

 

拝啓 貴社益々ご隆盛のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、このたび帝人株式会社は高機能繊維事業本部に属しているポリエステル繊維関連事

業を４月１日付で帝人フロンティア(株)を中核会社とする製品事業グループへ統合し、「繊

維・製品事業グループ」として事業の強化・拡充を図ることとなりました。 

これに伴い、「かるてん推進チーム」も帝人フロンティア株式会社へ編入されることとな

り、下記のとおりご案内申し上げます。 

今後も変わらぬお引き立てを賜りますようよろしくお願い申し上げます。 

敬具 

記 

 

   

   １．旧組織について 

   社名 帝人株式会社 

   部署名 高機能繊維事業本部 エンジニアリングファイバー部 かるてん推進チーム 

 

 

２．新組織について 

社名  帝人フロンティア株式会社 

部署名 産業資材第二部門 ノンウーブンソリューション部 かるてん課 

所在地 〒１０５－００２１ 東京都港区東新橋２－１４－１ ＮＢＦコモディオ汐留 

電話番号 ０３－６４０２－７９１１ 

   ＦＡＸ番号 ０３－６４０２－７９１３ 

※旧組織から所在地、電話番号、ＦＡＸ番号、メールアドレスが変更となります。 

 

以上 


